

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione piazzetta scuola media succursale

COMMITTENTE: Comune di Casamassima

Data, 16/07/2016

IL TECNICO
geom Eligio Massaro

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.002.035.a	Rimozione di pavimenti in lastre di marmo di qualsiasi dimensione e natura, compresa la demolizione del sottostante massetto di allettamento. Eseguita a qualsiasi piano, a mano e/o ... ino a m 50 e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte: - rimozione senza recupero zone alberi cabina					551,44 -20,00 -4,50		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					551,44 -24,50		
	SOMMANO mq					526,94	12,00	6'323,28
2 Inf.001.039.b	Fornitura e posa in opera di cordoli retti o curvi, a sezione trapezoidale realizzati in calcestruzzo vibrocompresso di resistenza a rottura superiore a 3,5 MPa, assorbimento d'ac ... to a perfetta regola d'arte. - mono strato di colore grigio cemento Retti di sezione di cm. 6/8 x h. 18 lunghezza cm.100 isole alberi isole alberi ovali isola alberi cabina gas	2,00 4,00			15,000 11,650 32,960	30,00 46,60 32,96		
	SOMMANO ml					109,56	16,55	1'813,22
3 E.004.036	Fornitura e posa in opera di acciaio per calcestruzzo armato ordinario, classe tecnica B450C, saldabile, conforme al D.M. 14/01/2008, disposto in opera secondo gli schemi di esecuz ... egatura e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido, in barre ad aderenza migliorata nei diametri da 5 mm a 40 mm perimetro piazzetta *(par.ug.=551-265)	286,00			2,220	634,92		
	SOMMANO kg					634,92	1,90	1'206,35
4 N.P.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in cls stampato e colorato secondo le indicazione della D.L. pavimentazione piazzetta isole alberi isole alberi circolari isole alberi ovali isola alberi cabina cabina	-2,00 -2,00 -4,00	14,15 5,31 7,30			551,00 -28,30 -10,62 -29,20 -30,75 -4,50		
	Sommano positivi m2 Sommano negativi m2					551,00 -103,37		
	SOMMANO m2					447,63	40,00	17'905,20
5 Inf.003.011.a	Panchina in conglomerato cementizio armato, con superficie sabbata e lisciata sulla superficie della seduta, compreso ogni onere e magistero per la fornitura ed il posizionamento, ... di basamento. - monoblocco senza schienale, seduta con bordi arrotondati e due basamenti, base cm 200x50, altezza cm 50					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	340,15	2'721,20
6 E.006.008	Fornitura e posa in opera di murature a secco in pietrame calcareo informe, in opera, a qualsiasi altezza. Compresa l'eventuale cernita dei blocchetti, la formazione di architravi, ... iro in alto, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte..							
	A RIPORTARE							29'969,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							29'969,25
	isole tonde *(lung.=5,30-2,55)	2,00	2,75		0,700	3,85		
	SOMMANO mc					3,85	165,00	635,25
7 Inf.002.001.0 1.a	Fornitura di terreno agrario di medio impasto, naturalmente e sufficientemente dotato di sostanza organica e di elementi nutritivi, privo di erbe infestanti perenni, radici, sassi ... rofondita, compreso il tiro in alto del materiale ed eventuali opere provvisorie. - con presenza di scheletro fino al 5% isole *(par.ug.=551-447)	104,00			0,250	26,00		
	SOMMANO mc					26,00	20,90	543,40
8 Inf.002.011.0 6	Telo pacciamante drenante in polipropilene da 110 gr/mq, fornitura e posa in opera, su terreno preparato per la messa a dimora di piante compreso l'ancoraggio al suolo con picchetti metallici. (par.ug.=551-447)	104,00				104,00		
	SOMMANO mq					104,00	2,95	306,80
9 Inf.002.011.0 5	Corteccia di specie vegetali resinose, fornitura e posa in opera; corteccia priva di impurita, per pacciamatura di area a verde, pezzatura diam. cm 2-4, in opera secondo le indicazioni della D.L., compreso il trasporto e lo scarico a pie d'opera a qualsiasi altezza. (par.ug.=551-447)	104,00			0,060	6,24		
	SOMMANO mc					6,24	76,00	474,24
10 E.015.006.f	Fornitura e posa in di rivestimento di pareti in lastre di marmo, pietra o travertino, grezze o lucidate sul piano e nelle coste in vista, con spigolo leggermente smussato, applica ... idi e quanto altro necessario per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. - Lastre di Travertino lucidato spessore cm 2 rivestimento in pietra isole alberi circolari *(lung.=5,30-2,55)	2,00	2,75			5,50		
	SOMMANO mq					5,50	90,00	495,00
11 E.001.030.p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... atore e pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurita	526,94			0,080	42,16		
	SOMMANO mc					42,16	10,00	421,60
12 E.001.027	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica.	526,94			0,080	42,16		
	SOMMANO mc					42,16	11,00	463,76
	Parziale LAVORI A MISURA euro							33'309,30
	TOTALE euro							33'309,30
	Data, 16/07/2016							
	A RIPORTARE							33'309,30

